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          Haussa kokenut vaikuttajamarkkinoinnin ammattilainen


          Oletko vaikuttajamarkkinoinnin ammattilainen, jolla on jo laaja-alaista kokemusta sekä maksetusta että ansaitusta vaikuttajamarkkinoinnista? Ymmärrätkö vaikuttajamarkkinoinnin roolin ja kaupallisen merkityksen brändien rakentamisessa? Onko sinulla intoa ja kykyä johtaa erilaisia vaikuttajamarkkinoinnin projekteja ja kampanjoita? 


        
      


        
          Hype ja häpeä hel**ttiin – työntekijälähettilyys on parhaimmillaan ihmisen näköistä


          Työntekijälähettiläs, ajatusjohtaja, puhehenkilö, spoke, ambassadööri jne. Kukapa ei haluaisi mieluummin puhua ihmisten kuin logojen kanssa?
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          NATO tarjoaa mahdollisuuksia pohjoismaiselle yhteistyölle: Lataa Milttonin NATO-opas


          Miltton on tänään julkaissut oppaan, joka käsittelee NATO:n tarjoamia mahdollisuuksia ja yhteistyömuotoja pohjoismaisille yrityksille.


        
      


        
          Vapaa rakkaus tuo Viron lopullisesti osaksi Eurooppaa


          Slovenian jälkeen Viro on toinen itäblokin maa ja ensimmäinen entisen Neuvostoliiton maa, jossa tasa-arvoinen avioliittolaki on astunut voimaan.
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          Milttonin vastuullisuusosaaminen kasvaa kolmella uudella asiantuntijalla 


          Milttonin vastuullisuustiimi kasvaa kolmella asiantuntijalla ja osaaminen erityisesti ympäristöjohtamisen ja sosiaalisen vastuun kompetenssialueilta sekä metsä- ja kiinteistöalan toimialoilta vahvistuu. Mia Andelin, Hanna Kelola-Mäkeläinen ja Vilma Jokela aloittavat helmikuussa 2024. 


        
      


        
          Jännittävä vaalivuosi: Milttonin ohjelmat Yhdysvalloissa 2024


          Yhdysvaltain presidentinvaalit ratkaistaan marraskuussa 2024. Tule mukaan seuraamaan poikkeuksellista vaalisyksyä Milttonin ohjelmien kautta!
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          Global Business for Ukraine ja Miltton aloittavat strategisen yhteistyön tukeakseen pohjoismaisten yritysten investointeja Ukrainaan ja osallistuakseen maan jälleenrakentamiseen


          Johtava pohjoismainen konsulttitalo Miltton ja Global Business for Ukraine -järjestö (GB4U) ovat päättäneet yhdistää voimansa tukeakseen pohjoismaisia yrityksiä, jotka haluavat toimia Ukrainassa.


        
      


        
          Katri Makkonen palaa Milttonille johtavaksi neuvonantajaksi 


          Viestinnän moniosaaja Katri Makkonen palaa Milttonille johtavaksi neuvonantajaksi 23.10.2023 alkaen. Hän tulee vahvistamaan ajatuspaja Nordic West Officen ja Milttonin kasvavaa asiantuntijajoukkoa laajalla mediakentän ja kotimaisen sekä kansainvälisen politiikan ymmärryksellään.
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          Markus Helaniemi Milttonille PR- ja mediaviestinnän strategiksi


          Googlella työskennellyt Markus Helaniemi on media- ja yhteiskuntasuhteita laajasti ymmärtävä, kokenut strategi, joka tuo Milttonin asiakkaiden käyttöön vahvan osaamisensa kotimaisesta ja kansainvälisestä mediaviestinnästä ja -strategioista.


        
      


        
          Janina Mackiewicz Milttonille johtavaksi asiantuntijaksi


          Kokenut vaikuttamisen ja EU-asioiden osaaja, Janina Mackiewicz, siirtyy Milttonille johtavaksi asiantuntijaksi tuoden laajan kokemuksensa vaativien tilanteiden ja projektien hallinnasta Milttonin asiakkaille. 
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          Miltton & WWF – näin muutamme 52 miljoonan eurooppalaisen suhtautumisen kasviperäiseen ruokavalioon


          Muutoksen sytyttäminen kohti kestävämpiä ruokavalioita ja elintarviketuotantoa 11 maassa.


        
      


        
          Finavia: Vastuullisuusohjelma ja -viestintä


          Lentoasemayhtiö Finavian vastuullisuus on monimutkainen kokonaisuus ja Miltton auttoi heitä löytämään systemaattisemman ja kattavamman lähestymistavan sen esittämiseen.
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          Kaikkien aikojen jättipotti


          CLC ja Boston Consulting Group (BCG) julkaisivat keväällä 2023 selvityksen Suomen kestävän kasvun keihäänkärjistä. Tavoitteenamme oli nostaa vihreän kasvun potentiaali yhteiskunnalliseen keskusteluun eduskuntavaalien alla laajalti läpi Suomen ja yli puoluerajojen ja saada vaikuttava joukko suomalaisyrityksiä yhteisen viestin taakse.


        
      


        
          Väinämöisen soitto x AI


          Akseli Gallen-Kallelan näyttelyssä on esillä Väinämöisen soitto (1892) -taulu,
joka on jäänyt tuntemattomasta syystä kesken. Mitä jos tekisimme teoksesta
tekoälyllä ehdotuksen siitä, miltä se olisi voinut näyttää valmiina?
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          Et ole yksin


          Et ole yksin -palvelu tarjoaa tukea chatin ja puhelinpäivystyksen avulla epäasiallista käytöstä tai häirintää urheilun parissa kokeneille lapsille ja nuorille. Miltton tuki Olympiakomiteaa ja Väestöliittoa palvelun viestinnässä syksyllä 2022.


        
      


        
          Folkhälsanin uusi brändi – monta ääntä avoimessa dialogissa


          Jokainen suomenruotsalainen ja moni suomenkielinenkin tuntee meidät. Folkhälsan on iso, yli satavuotias organisaatio, joka tekee työtä paremman terveyden puolesta, tutkimuksella ja käytännöllä. Moni tietää meistä jotain, mutta harva tuntee koko monipuolisen kokonaisuuden. Folkhälsan ei aiemmin ole tehnyt yhtenäistä brändityötä – se tehtiin nyt.
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          Tervetuloa vaalitelttaan – Milttonilta viiden jakson podcast presidentinvaaleista


          Tasavallan presidentin vaalissa ei ole kyse pelkästään politiikan sisällöistä ja ehdokkaiden osaamisesta, vaan voittoon tarvitaan paljon muutakin. Milttonin vaaliteltta -podcastissa perataan vaalien ilmiöt, imagot ja puheenaiheet - ja miten ne synnytetään - viitenä tiistaina kohti uuden tasavallan presidentin valintaa. Kuuntele uusin jakso!


        
      


        
          Oikeanlainen organisaation kehittäminen – avain onnistuneeseen muutokseen


          Organisaation muutokset ovat kokonaisuudessaan työläitä. Onko edes mahdollista viedä läpi muutosta, josta ei aina joku valittaisi?
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          Hyvinvointialueiden ohjaus kasvaa – luvassa enemmän keppiä kuin porkkanaa


          Hallitus haluaa helpottaa kuntien ja hyvinvointialueiden yhteistyötä. Uudesta rahoitusmallista päätetään 2025 – mitä on luvassa?


        
      


        
          Kuka enää uskaltaa tulla haastateltavaksi? – Uutismedioiden uusi aika -paneelissa puitiin julkisen keskustelun polarisaatiota päätoimittajien johdolla


          Halusimme kuulla mediajohtajien omia ajatuksia median nykytilasta ja tulevaisuudesta. Siksi kutsuimme kolme tuoretta päätoimittajaa Uutismedioiden uusi aika -paneeliin keskustelemaan aiheesta.
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          Our services

          We are an explorative, dynamic and constantly curious consultancy, equipped to offer insight and inspiration to our clients in a changing world. Our 350+ multidisciplinary experts work with communications, stakeholder relations, creativity, strategy and foresight in five country offices.


          Brändin muotoilu ja kehitys
Dataohjautuva markkinointi
Digitaalinen liiketoiminta ja design
Johtamisen kehittäminen ja valmennus
Kansainvälinen riskianalyysi ja ennakointi
Kaupunkisuhteet
Kriisiviestintä
Markkinointi ja mainonta
Pääomamarkkinaviestintä ja sijoittajasuhteet
PR ja mediasuhteet
Sosiaalinen media
Strategiakonsultointi
Strategiaviestintä
Tutkimus ja oivallus
Työntekijäkokemus ja -viestintä
Vaikuttajaviestintä
Vastuullisuus
Videotuotanto ja valokuvaus
Virtuaaliset ja livetapahtumat
Vuosiraportointi ja -viestintä


        

      

    

      
        We are a constantly curious consultancy equipped to offer insight and inspiration in a changing world.
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          HELSINKIcontact@miltton.fi
STOCKHOLM, Miltton in Swedenstockholm@miltton.com
BRUSSELS, Miltton Europemaria.wetterstrand@miltton.com
TALLINN, Miltton New Nordicsnewnordics@miltton.com
WASHINGTON DC, Miltton USAkristiina.helenius@miltton.com
RIGA, Miltton Latviamarta.mackevica@miltton.com
        

        MEDIATIEDUSTELUT

Tiina Kiesiläinen

tiina.kiesilainen@miltton.com

+358 40 739 4219
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